

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ  
 โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (วัสดุการเกษตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ	ประมาณ	ประมาณ	ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณการ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			การใช้	การใช้	การใช้	การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	ต่อหน่วย	จัดซื้อปี 2567	(ต.ค.-	(ม.ค.-	(เม.ย.-	(ก.ค.-	จำนวน	มูลค่า(บาท)
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ยกมา	ปี 2567	( บาท )	(บาท)	ธ.ค.)	มี.ค.)	มิ.ย.)	ก.ย.)		
1	ยาม่าหญ้า	แกลลอน	0	0	12	9	0	10	850.00	8,500.00	3	3	3	3	10.00	8,500.00
รวม																8,500.00

ผู้จัดทำ .....  
 (นางสาวสาวิตรี นามไพร)  
 พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....  
 (นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....  
 (นายพิชญ์ ทั้งตระกูล)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ

โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567 (วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ถ่าน AA อัลคาไลน์	ก้อน	0	1056	1624	2090	74	2016	28.00	56,448.00	504	504	504	504	2,016	56,448.00
2	ถ่าน AAA อัลคาไลน์	ก้อน	0	720	1392	1200	65	1135	28.00	31,780.00	284	284	284	284	1,135	31,780.00
3	ถ่าน AA ชาร์ตได้	ก้อน	22	2	12	54	10	44	180.00	7,920.00	11	11	11	11	44	7,920.00
4	ถ่าน AAA ชาร์ตได้	ก้อน	0	8	26	19	6	13	180.00	2,340.00	3	3	3	3	13	2,340.00
5	ถ่าน C ขนาดกลาง	ก้อน	0	108	42	76		76	40.00	3,040.00	19	19	19	19	76	3,040.00
6	ถ่าน D ไฟฉาย	ก้อน	40	34	0	0	2	60	35.00	2,100.00	15	15	15	15	60	2,100.00
7	ถ่านสี่เหลี่ยม 9V	ก้อน	10	2	2	0	5	12	35.00	420.00	3	3	3	3	12	420.00
8	ถ่าน 2032V	ก้อน	49	47	226	130	29	101	32.00	3,232.00	25	25	25	25	101	3,232.00
9	ถ่านกระดุม LR41	ก้อน	0	0	0	0	0	48	20.00	960.00	12	12	12	12	48	960.00
10	ถ่านกระดุม LR44	ก้อน	0	0	0	0	0	96	65.00	6,240.00	24	24	24	24	96	6,240.00
11	แท่นชาร์ต AA	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,450.00	0.00	0	0	0	0	0	-
12	แท่นชาร์ต AAA	ตัว	0	0	0	3	0	3	1,850.00	5,550.00	1	1	1	1	3	5,550.00
13	ปลั๊กไฟอเนกประสงค์ 3 ม.	อัน	28	38	7	30	1	29	390.00	11,310.00	7	7	7	7	29	11,310.00
14	ปลั๊กไฟอเนกประสงค์ 5 ม.	อัน	34	65	41	28	5	23	580.00	13,340.00	6	6	6	6	23	13,340.00
15	ไฟฉายแสงสีขาว LED	กระบอก	5	0	2	0	0	10	145.00	1,450.00	3	3	3	3	10	1,450.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
16	ไฟฉายแสงสีขาว LED ชาร์ตได้	กระบอก	8	7	9	0	0	10	330.00	3,300.00	3	3	3	3	10	3,300.00
17	ไฟฉายแสงสีขาว LED	กระบอก	0	0	0	5	0	10	180.00	1,800.00	3	3	3	3	10	1,800.00
18	ไฟฉายแสงสีขาว LED	กระบอก	0	0	0	6	0	10	195.00	1,950.00	3	3	3	3	10	1,950.00
19	ไฟฉายแสงสีขาว LED	กระบอก	0	0	0	6	0	10	350.00	3,500.00	3	3	3	3	10	3,500.00
รวม																156,680.00

ผู้จัดทำ .....  
(นางสาวสาวิตรี นามไพร)  
พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....  
(นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....  
(นายพิชญ์ หั่งตระกูล)  
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ

โรงพยาบาลท่าเรือวัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567 (วัสดุคอมพิวเตอร์)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ปี 2563	ประมาณการใช้ปี 2564	ประมาณการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	หมึกพิมพ์ LQ 310	กล่อง	8	20	14	6	0	24	120.00	2,880.00	6	6	6	6	24	2,880.00
2	หมึกพิมพ์ LQ 310 refill	กล่อง	0	0	0	0	0	0	50.00	0.00	0	0	0	0	0	-
3	HP TONER FOR LJ1102 (85A)	กล่อง	34	46	54	74	3	71	2,190.00	155,490.00	18	18	18	18	71	155,490.00
4	XEROX laser 202329	กล่อง	18	6	9	13	3	10	1,200.00	12,000.00	3	3	3	3	10	12,000.00
5	HP TONER CF 80 A	กล่อง	5	0	3	0	0	0	3,200.00	0.00	0	0	0	0	0	-
6	HP INK 932 XL BK	กล่อง	0	0	0	0	2	0	1,250.00	0.00	0	0	0	0	0	-
7	HP INK 933 XL C	กล่อง	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	0	0	0	0	0	-
8	HP INK 933 XL M	กล่อง	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	0	0	0	0	0	-
9	HP INK 933 XL Y	กล่อง	0	0	0	0	2	0	650.00	0.00	0	0	0	0	0	-
10	HP INK 678 BK	ตลับ	10	3	11	2	0	10	350.00	3,500.00	3	3	3	3	10	3,500.00
11	HP INK 678 CO	ตลับ	10	3	8	2	0	10	350.00	3,500.00	3	3	3	3	10	3,500.00
12	HP Laserjet 35A	กล่อง	7	10	24	16	2	14	2,190.00	30,660.00	4	4	4	4	14	30,660.00
13	HP Laserjet 12A	กล่อง	9	3	1	0	1	2	2,400.00	4,800.00	1	1	1	1	2	4,800.00
14	HP INK 950 XL BK	กล่อง	2	0	0	0	1	0	1,400.00	0.00	0	0	0	0	0	-
15	HP INK 951 XL CL	กล่อง	2	0	0	0	1	0	1,050.00	0.00	0	0	0	0	0	-
16	HP INK 951 XL M	กล่อง	2	0	0	0	1	0	1,050.00	0.00	0	0	0	0	0	-
17	HP INK 951 XL Y	กล่อง	2	0	0	0	1	0	1,050.00	0.00	0	0	0	0	0	-
18	HP INK 955 XL BK	กล่อง	6	0	0	0	0	1	1,400.00	0.00	0	0	0	0	1	1,400.00
19	HP INK 955 XL c	กล่อง	4	0	0	0	0	1	1,100.00	0.00	0	0	0	0	1	1,100.00
20	HP INK 955 XL m	กล่อง	4	0	0	0	0	1	1,100.00	1,100.00	0	0	0	0	1	1,100.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ปี 2563	ปริมาณการใช้ปี 2564	ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	HP INK 955 XL Y	กล่อง	4	0	0	0	0	1	1,100.00	1,100.00	0	0	0	0	1	1,100.00
22	หมึกเติมเครื่องตอกบัตร	กล่อง	2	0	1	0	0	4	45.00	180.00	1	1	1	1	4	180.00
23	หมึกพิมพ์ INKJET HP GT	กล่อง	18	8	8	0	0	8	250.00	2,000.00	2	2	2	2	8	2,000.00
24	หมึกพิมพ์ canon 810 Black	กล่อง	2	0	0	0	0	0	690.00	0.00	0	0	0	0	0	-
25	หมึกพิมพ์ canon 811 Color	กล่อง	2	0	0	0	0	0	790.00	0.00	0	0	0	0	0	-
26	หมึกพิมพ์ 107A	กล่อง	0	14	19	29	2	40	2,100.00	84,000.00	10	10	10	10	40	84,000.00
27	หมึกพิมพ์ Toner brother TN-263BK	กล่อง	0	3	1	1	1	0	1,800.00	0.00	0	0	0	0	0	-
28	หมึกพิมพ์ Toner brother TN-263C	กล่อง	0	1	1	1	1	0	2,200.00	0.00	0	0	0	0	0	-
29	หมึกพิมพ์ Toner brother TN-263M	กล่อง	0	1	1	1	1	0	2,200.00	0.00	0	0	0	0	0	-
30	หมึกพิมพ์ Toner brother TN-263Y	กล่อง	0	1	1	1	1	0	2,200.00	0.00	0	0	0	0	0	-
31	หมึกพิมพ์ Toner Fuji xerox CT202877	กล่อง	0	10	8	2	2	8	2,400.00	19,200.00	2	2	2	2	8	19,200.00
32	หมึกเติม GT-53.Bk	กล่อง	0	2	2	3	0	5	290.00	1,450.00	1	1	1	1	5	1,450.00
33	หมึกเติม GT-52M	กล่อง	0	2	2	4	0	5	290.00	1,450.00	1	1	1	1	5	1,450.00
34	หมึกเติม GT-52 C	กล่อง	0	2	2	4	0	5	290.00	1,450.00	1	1	1	1	5	1,450.00
35	หมึกเติม GT-52 Y	กล่อง	0	2	2	4	0	5	290.00	1,450.00	1	1	1	1	5	1,450.00
36	DR-1000	กล่อง	0	2	0	0	0	0	900.00	0.00	0	0	0	0	0	
37	TN-1000	กล่อง	0	6	7	8	3	5	1,300.00	6,500.00	1	1	1	1	5	6,500.00
38	เมนบอร์ด	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,400.00	0.00	0	0	0	0	0	-
39	เมาส์	ตัว	0	0	0	0	0	7	190.00	1,330.00	2	2	2	2	7	1,330.00
40	เมมโมรี่ชิป	ตัว	0	0	0	0	0	0	195.00	0.00	0	0	0	0	0	-
41	แผงแป้นอักขระหรือแป้นพิมพ์	อัน	0	0	0	0	0	8	250.00	2,000.00	2	2	2	2	8	2,000.00
42	เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลแบบต่างๆ	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0	0	0	0	0	-
43	Toner Laser HP W1360A	กล่อง	0	0	3	11	3	12	2,100.00	25,200.00	1	1	2	2	6	12,600.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ปี 2563	ประมาณการใช้ปี 2564	ประมาณการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
44	ตลับหมึกพรีนเซ็ค	กล่อง	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	0	0	0	0	0	-
45	หมึกสีเครื่องพิมพ์บัตรเจ้าหน้าที่	ชุด	0	0	1	0	0	0	3,092.30	0.00	0	0	0	0	0	-
46	Toner Laser HP M402d	กล่อง	0	0	1	6	2	6	3,200.00	19,200.00	0	0	5	5	10	32,000.00
47	Epson L3110 003 BK	กล่อง	0	0	6	7	1	6	350.00	2,100.00	2	2	2	2	6	2,100.00
48	Epson L3110 003 M	กล่อง	0	0	3	1	0	6	350.00	2,100.00	2	2	2	2	6	2,100.00
49	Epson L3110 003 C	กล่อง	0	0	3	1	0	6	350.00	2,100.00	2	2	2	2	6	2,100.00
50	Epson L3110 003 Y	กล่อง	0	0	3	1	0	6	350.00	2,100.00	2	2	2	2	6	2,100.00
51	แผ่นซีดี (CD ROM)	แผ่น	0	150	100	50	0	500	6.00	3,000.00	125	125	125	125	500	3,000.00
52	แผ่น DVD	แผ่น	0	0	0	100	0	300	10.00	3,000.00	75	75	75	75	300	3,000.00
53	ซองใส่ซีดี	ซอง	1,000	1,000	200	0	0	500	7.00	3,500.00	125	125	125	125	500	3,500.00
54	แผ่นบันทึกข้อมูล	แผ่น	0	0	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	-
55	เทปสติกเกอร์ ขนาด 18 มม.	กล่อง	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	0	0	0	0	0	-
56	หมึกพิมพ์ W2310A BK	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	1	1	1	2	4,400.00
57	หมึกพิมพ์ W2311A C	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	1	1	1	2	4,400.00
58	หมึกพิมพ์ W2312A Y	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	1	1	1	2	4,400.00
59	หมึกพิมพ์ W2313A M	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	1	1	1	2	4,400.00
60	ตัวอ่านการ์ด SD CARD	ตัว	0	0	0	0	0	0	500.00	0.00	0	0	0	0	0	-
61	ตัวแปลง VGA ใน HDMI	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0	0	0	0	0	-
62	TONER ORI BROTHER TN-263BK	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	1	1	1	1	2	4,000.00
63	TONER ORI BROTHER TN-263C	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	1	1	1	1	2	5,000.00
64	TONER ORI BROTHER TN-263M	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	1	1	1	1	2	5,000.00
65	TONER ORI BROTHER TN-263Y	กล่อง	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	1	1	1	1	2	5,000.00
66	Battery เครื่องสำรองไฟ UPS	ชิ้น	0	0	0	0	0	50	1,000.00	50,000.00	13	13	13	13	50	50,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
67	Harddisk SSD (เอสเอสดี) 240GB SATA III 2.5"	ชิ้น	0	0	0	0	0	30	1,800.00	54,000.00	8	8	8	8	30	54,000.00
68	Harddisk SSD (เอสเอสดี) 960GB SATA III 2.5"	ชิ้น	0	0	0	0	0	10	2,700.00	27,000.00	3	3	3	3	10	27,000.00
69	Harddisk SATA 1TB	ชิ้น	0	0	0	0	0	10	1,500.00	15,000.00	3	3	3	3	10	15,000.00
70	Harddisk HDD SATA 2TB คอมพิวเตอร์	ชิ้น	0	0	0	0	0	4	3,000.00	12,000.00	1	1	1	1	4	12,000.00
<b>รวม</b>																<b>595,640.00</b>

ผู้จัดทำ .....  
(นางสาวสาวิตรี นามไพร)  
พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....  
(นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....  
(นายพิชญ์ หังตระกูล)  
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าเรือ

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ

โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567 (วัสดุสำนักงาน)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ปี 2563	ประมาณการใช้ปี 2564	ประมาณการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กรรไกร 8 นิ้ว	ด้าม	103	107	140	132	3	132	68.00	8,976.00	33	33	33	33	132	8,976.00
2	กระดาษไวท์บอร์ด 40*60	แผ่น	4	2	7	4	0	4	300.00	1,200.00	1	1	1	1	4	1,200.00
3	กระดาษไวท์บอร์ด 60*80	แผ่น	3	4	8	2	0	2	400.00	800.00	1	1	1	1	2	800.00
4	กระดาษไวท์บอร์ด 80*120	แผ่น	0	6	8	1	0	1	600.00	600.00	0	0	0	0	1	600.00
5	กระดาษ A4 สีขาว 70g	รีม	874	1,304	1,634	1652	10	1,800	120.00	216,000.00	450	450	450	450	1,800	216,000.00
6	กระดาษ A4 สี 120 แกรม (150 แผ่น)	แพค	10	15	13	16	4	12	130.00	1,560.00	3	3	3	3	12	1,560.00
7	กระดาษ A4 สี 150 แกรม (125 แผ่น)	แพค	0	0	0	0	0	20	150.00	3,000.00	5	5	5	5	20	3,000.00
8	กระดาษ A4 สี 80 แกรม(500แผ่น)	แพค	29	182	99	47	0	47	250.00	11,750.00	12	12	12	12	47	11,750.00
9	กระดาษ A5	รีม	120	120	90	90	0	120	130.00	15,600.00	30	30	30	30	120	15,600.00
10	กระดาษนำทาง	รีม	100	120	90	0	0	120	130.00	15,600.00	30	30	30	30	120	15,600.00
11	กระดาษ F14	รีม	0	9	17	22	5	30	180.00	5,400.00	8	8	8	8	30	5,400.00
12	กระดาษการ์ดA4/150g(125 แผ่น)	รีม	0	12	1	2	0	20	150.00	3,000.00	5	5	5	5	20	3,000.00
13	กระดาษการ์ดA4/180g (100 แผ่น)	รีม	9	23	4	24	7	17	150.00	2,550.00	4	4	4	4	17	2,550.00
14	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน ตราม้า	แพค	0	8	2	6	1	5	160.00	800.00	1	1	1	1	5	800.00
15	กระดาษกาว 2 หน้า ทน 5 ม.	ม้วน	99	93	129	114	9	150	225.00	33,750.00	38	38	38	38	150	33,750.00
16	กระดาษกาว2หน้า บาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	15	0	0	20	0	20	35.00	700.00	5	5	5	5	20	700.00
17	กระดาษกาว2หน้า บาง1 นิ้ว	ม้วน	48	291	166	94	5	150	60.00	9,000.00	38	38	38	38	150	9,000.00
18	กระดาษกาวปิดลิ้ง	ม้วน	36	77	69	40	1	72	55.00	3,960.00	18	18	18	18	72	3,960.00
19	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	28	20	31	70	11	80	30.00	2,400.00	20	20	20	20	80	2,400.00
20	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	14	21	14	43	11	60	55.00	3,300.00	15	15	15	15	60	3,300.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (พ.ค.-จ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	กระดาษติดสันปก 1.5 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	0	12	50.00	600.00	3	3	3	3	12	600.00
22	กระดาษติดสันปก คละสี 1 นิ้ว	ม้วน	12	8	2	61	0	40	35.00	1,400.00	10	10	10	10	40	1,400.00
23	กระดาษติดสันปก คละสี 2 นิ้ว	ม้วน	38	75	75	17	0	80	65.00	5,200.00	20	20	20	20	80	5,200.00
24	กระดาษโปสเตอร์A3 หนา	แผ่น	0	0	0	0	0	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
25	กระดาษโปสเตอร์A3 บาง	แผ่น	0	0	0	0	0	5	20.00	100.00	1	1	1	1	5	100.00
26	กระดาษขาวเทาใหญ่	แผ่น	0	0	0	0	0	5	12.00	60.00	1	1	1	1	5	60.00
27	กระดาษโฟโต้ A4/180 g (50 แผ่น)	แพค	8	2	2	10	0	15	220.00	3,300.00	4	4	4	4	15	3,300.00
28	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4 (50 แผ่น)	แพค	3	1	25	0	0	5	200.00	1,000.00	1	1	1	1	5	1,000.00
29	กระดาษสติ๊กเกอร์สี แผ่นใหญ่	แผ่น	20	20	4	0	0	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	-
30	กระดาษสติ๊กเกอร์สีA4 (50 แผ่น)	ท้อ	10	9	38	13	0	13	300.00	3,900.00	3	3	3	3	13	3,900.00
31	เทปสติ๊กเกอร์ (พิมพ์เลขพัสดุ)	ม้วน	0	0	0	0	0	12	850	10,200.00	3	3	3	3	12	10,200.00
32	กล่องใส่แฟ้มกระดาษแข็ง 1 ช่อง	อัน	0	0	0	0	0	15	95	1,425.00	4	4	4	4	15	1,425.00
33	กล่องใส่แฟ้มกระดาษแข็ง 2 ช่อง	อัน	18	4	9	9	0	15	185.00	2,775.00	4	4	4	4	15	2,775.00
34	กล่องใส่แฟ้มกระดาษแข็ง 3 ช่อง	อัน	26	32	22	27	2	30	220.00	6,600.00	8	8	8	8	30	6,600.00
35	กล่องใส่เอกสารแผ่นพับ	กล่อง	8	8	3	1	0	10	300.00	3,000.00	3	3	3	3	10	3,000.00
36	กาว UHU สติ๊ก	หลอด	360	46	65	72	24	84	75.00	6,300.00	21	21	21	21	84	6,300.00
37	กาวตราช้าง	หลอด	14	6	16	5	1	12	25.00	300.00	3	3	3	3	12	300.00
38	กาวน้ำสีขาวใหญ่	หลอด	0	1	0	2	1	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
39	กาวหลอดน้ำใส	หลอด	12	5	3	12	12	12	15.00	180.00	3	3	3	3	12	180.00
40	คลิปกระดาษ	กล่อง	460	637	847	710	55	800	10.00	8,000.00	200	200	200	200	800	8,000.00
41	คลิปกระดาษสี (100 ตัว)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	0	0	0	0	0	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
42	คลิปลด 414/108	กล่อง	0	13	32	31	10	30	70.00	2,100.00	8	8	8	8	30	2,100.00
43	คลิปลด 413/109	กล่อง	60	15	21	29	15	20	60.00	1,200.00	5	5	5	5	20	1,200.00
44	คลิปลด 412/110	โหล	48	25	45	48	12	50	45.00	41.00	13	13	13	13	50	2,250.00
45	คลิปลด 415/111	โหล	36	19	54	96	7	90	25.00	2,250.00	23	23	23	23	90	2,250.00
46	คลิปลด 411/112	โหล	72	34	30	31	12	30	20.00	600.00	8	8	8	8	30	600.00
47	คลิปลด 410/113	โหล	0	0	0	0	0	30	20.00	600.00	8	8	8	8	30	600.00
48	คัตเตอร์เล็ก	อัน	0	5	16	0	0	36	35.00	1,260.00	9	9	9	9	36	1,260.00
49	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	74	43	37	46	16	48	54.00	2,592.00	12	12	12	12	48	2,592.00
50	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	0	1	14	3	0	20	790.00	15,800.00	5	5	5	5	20	15,800.00
51	เครื่องเจาะกระดาษ/10 แผ่น	เครื่อง	0	5	1	0	0	5	85.00	425.00	1	1	1	1	5	425.00
52	เครื่องเจาะกระดาษ/35 แผ่น	อัน	8	5	6	3	1	5	285.00	1,425.00	1	1	1	1	5	1,425.00
53	เครื่องเจาะกระดาษ/60 แผ่น	อัน	0	0	0	2	0	5	890.00	4,450.00	1	1	1	1	5	4,450.00
54	เครื่องเจาะกระดาษ/100 แผ่น	อัน	0	0	0	0	2	5	1,500.00	7,500.00	1	1	1	1	5	7,500.00
55	เครื่องเย็บกระดาษ MAX-HD-50	ตัว	8	31	26	23	2	40	480.00	19,200.00	10	10	10	10	40	19,200.00
56	เจลนับแบงก์	ดัลป์	0	0	0	0	0	3	40.00	120.00	1	1	1	1	3	120.00
57	ชั้นใส่เอกสาร 3 ชั้น	ใบ	0	0	0	0	0	5	690.00	3,450.00	1	1	1	1	5	3,450.00
58	ชั้นใส่เอกสาร 4 ชั้น	ใบ	0	22	6	19	1	18	790.00	14,220.00	5	5	5	5	18	14,220.00
59	ชั้นใส่เอกสาร 5 ชั้น	ใบ	0	0	0	0	0	10	890.00	8,900.00	3	3	3	3	10	8,900.00
60	ชั้นใส่เอกสาร 7 ชั้น	ใบ	19	38	23	20	0	30	980.00	29,400.00	8	8	8	8	30	29,400.00
61	เชือก ขาว-แดง ใหญ่ 200 เมตร	ม้วน	8	2	3	3	2	10	65.00	650.00	3	3	3	3	10	650.00
62	ซองขาวพับ 4	ซอง	15,400	2,700	2,950	5300	450	6,000	0.98	5,880.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	5,880.00
63	ซองน้ำตาล A4	ซอง	1,200	625	800	1000	700	500	5.00	2,500.00	125	125	125	125	500	2,500.00
64	ซองน้ำตาลขยายข้าง	ซอง	850	250	250	500	350	500	6.00	3,000.00	125	125	125	125	500	3,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
65	ตรายางสำเร็จรูปเลขไทย	อัน	16	0	0	0	0	10	59.00	590.00	3	3	3	3	10	590.00
66	ซองน้ำตาพับครึ่ง	ซอง	100	100	150	0	0	500	3.00	1,500.00	125	125	125	125	500	1,500.00
67	ซองเอกสารพลาสติก แบบกระดุม	ซอง	0	5	11	3	0	3	11.00	33.00	1	1	1	1	3	33.00
68	ดินสอ HB	แท่ง	718	510	504	276	36	240	3.00	720.00	60	60	60	60	240	720.00
69	ดินสอ2B	แท่ง	0	7	2	0	24	72	5.00	360.00	18	18	18	18	72	360.00
70	ตรายางสำเร็จ ครุฑ	อัน	0	0	0	0	0	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
71	ตรายางวันที่	อัน	0	0	1	12	0	12	59.00	708.00	3	3	3	3	12	708.00
74	ตะกร้าใส่เอกสาร 1 ชั้นมีฝาปิด	อัน	38	6	0	4	2	2	110.00	220.00	1	1	1	1	2	220.00
75	ตะกร้าใส่เอกสาร 1 ชั้นมีฝาปิด สีดำ	อัน	0	0	0	0	0	20	125.00	2,500.00	5	5	5	5	20	2,500.00
76	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น หนา	อัน	10	29	10	2	0	20	220.00	4,400.00	5	5	5	5	20	4,400.00
77	ตัวแม่พิมพ์ NO.10	ตัว	32	53	51	62	4	70	100.00	7,000.00	18	18	18	18	70	7,000.00
78	ทะเบียนรับหนังสือเคลือบ	เล่ม	28	11	3	28	8	36	85.00	3,060.00	9	9	9	9	36	3,060.00
79	ทะเบียนส่งหนังสือเคลือบ	เล่ม	42	6	14	11	8	36	85.00	3,060.00	9	9	9	9	36	3,060.00
80	ที่แกะขวดเย็บกระดาษสแตนเลส	อัน	0	0	0	0	3	10	75.00	750.00	3	3	3	3	10	750.00
81	ที่แกะขวดเย็บกระดาษกรรไกร	อัน	14	4	12	13	0	20	45.00	900.00	5	5	5	5	20	900.00
82	ที่เหลาดินสอ	ตัว	5	5	3	2	0	2	350.00	700.00	1	1	1	1	2	700.00
83	ที่ลับกรรไกร	อัน	0	2	1	0	0	0	189.00	0.00	0	0	0	0	0	-
84	แท่นใส่สก็อตเทปใส	อัน	8	32	16	12	2	10	180.00	1,800.00	3	3	3	3	10	1,800.00
85	ธงชาติ	ผืน	0	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	5	5	5	5	20	1,000.00
86	ธงประจำพระองค์	ผืน	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00	5	5	5	5	20	1,200.00
87	น้ำมันโซแนก	ขวด	2	4	1	0	1	-1	189.00	-189.00	0	0	0	0	-1	189.00
88	นาฬิกาแขวน	เรือน	0	21	0	10	0	24	289.00	6,936.00	6	6	6	6	24	6,936.00
89	ใบตัดเคอร์ใหญ่ (6ใบ/กล่อง)	กล่อง	12	10	27	34	5	40	30.00	1,200.00	10	10	10	10	40	1,200.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
90	ใบตัดเตอร์เล็ก	ใบ	0	8	24	32	3	40	4.00	160.00	10	10	10	10	40	160.00
91	ปากกาเขียนแผ่นใส	แท่ง	0	0	0	0	0	0	59.00	0.00	0	0	0	0	0	-
92	ปากกาเคมี 2 หัว สี แดง	แท่ง	52	76	41	24	14	36	15.00	540.00	9	9	9	9	36	540.00
93	ปากกาเคมี 2 หัว สี น้ำเงิน	แท่ง	280	237	213	172	38	180	15.00	2,700.00	45	45	45	45	180	2,700.00
94	ปากกาเคมี 2 หัว สี ดำ	แท่ง	37	19	21	12	0	144	15.00	2,160.00	36	36	36	36	144	2,160.00
95	ปากกาครุภัณฑ์สำนักงาน	แท่ง	0	12	0	0	0	12	75.00	900.00	3	3	3	3	12	900.00
96	ปากกาทนความร้อน	แท่ง	24	6	23	38	1	48	41.00	1,968.00	12	12	12	12	48	1,968.00
97	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	แท่ง	9	13	0	0	0	12	20.00	240.00	3	3	3	3	12	240.00
98	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	แท่ง	30	20	49	0	8	12	20.00	240.00	3	3	3	3	12	240.00
99	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แท่ง	50	29	83	36	10	36	20.00	720.00	9	9	9	9	36	720.00
100	แบันทิมิกสีดำ	ดลับ	8	1	3	2	3	5	50.00	250.00	1	1	1	1	5	250.00
101	แบันทิมิกสีดำ 1	ดลับ	0	3	0	0	0	5	100.00	500.00	1	1	1	1	5	500.00
102	แบันทิมิกสีแดง	ดลับ	8	3	5	6	3	5	50.00	250.00	1	1	1	1	5	250.00
103	แบันทิมิกสีแดง 1	ดลับ	0	0	0	0	0	5	100.00	500.00	1	1	1	1	5	500.00
104	แบันทิมิกสีน้ำเงิน	ดลับ	7	14	13	7	7	5	50.00	250.00	1	1	1	1	5	250.00
105	แบันทิมิกสีน้ำเงิน1	ดลับ	13	0	0	0	0	5	100.00	500.00	1	1	1	1	5	500.00
106	แปรงลบกระดานไม้	อัน	4	2	0	0	0	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
107	แผ่นเคลือบ 65*95	กล่อง	24	2	15	0	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00
108	แผ่นเคลือบ A 4	แพค	16	13	23	21	3	40	550.00	22,000.00	10	10	10	10	40	22,000.00
109	พลาสติกหุ้มปรายงาน	แพค	4	129	10	7	3	10	225.00	2,250.00	3	3	3	3	10	2,250.00
110	พานพุ่มเงินพุ่มทอง	ชุด	0	0	0	0	0	4	2,650.00	10,600.00	1	1	1	1	4	10,600.00

ลำดับ	รายการ	ชนิด	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	รวม (บาท)	รวม (บาท)	ปี 1	ปี 2	ปี 3	ปี 4	งบรวม (บาท)	
														งบรวม (บาท)	งบรวม (บาท)
111	ทำเนียบรถ 65*122 หน้า 3 วม.	เงิน	12	24	108	6	0	80.00	1,920.00	6	6	6	6	24	1,920.00
112	ทำเนียบรถคันที่ 61*65	เงิน	4	4	6	29	0	25.00	725.00	7	7	7	7	29	725.00
113	ทำเนียบรถคันที่ 130*245	เงิน	4	11	6	6	0	250.00	1,500.00	2	2	2	2	6	1,500.00
114	ทำเนียบรถคันที่ 171	เงิน	208	528	31	185	7	115.00	20,470.00	45	45	45	45	178	20,470.00
115	ทำเนียบรถคันที่ 174	เงิน	0	12	0	8	0	85.00	5,100.00	15	15	15	15	60	5,100.00
116	ทำเนียบรถคันที่ 175A5	เงิน	52	0	24	0	60	30.00	1,800.00	15	15	15	15	60	1,800.00
117	ทำเนียบรถคันที่ 176A4	เงิน	14	127	56	79	14	55.00	5,940.00	27	27	27	27	108	5,940.00
118	ทำเนียบรถ 2 คัน 125F	เงิน	46	88	28	36	6	85.00	7,140.00	21	21	21	21	84	7,140.00
119	ทำเนียบรถ 210F/A4 1 คัน	เงิน	0	0	0	0	0	65.00	7,020.00	27	27	27	27	108	7,020.00
120	ทำเนียบรถ 210F/A4 2 คัน	เงิน	52	26	88	0	0	85.00	9,180.00	27	27	27	27	108	9,180.00
121	ทำเนียบรถคันที่ 3 คัน 120F	เงิน	28	59	92	48	26	85.00	9,180.00	27	27	27	27	108	9,180.00
122	ทำเนียบรถ (คัน) A4	เงิน	16	38	23	12	0	130.00	3,120.00	6	6	6	6	24	3,120.00
123	ทำเนียบรถ (คัน) F4	เงิน	8	1	0	24	0	145.00	3,480.00	6	6	6	6	24	3,480.00
124	ทำเนียบรถ A5 (1 คัน)	เงิน	5	9	2	5	0	45.00	540.00	3	3	3	3	12	540.00
125	ทำเนียบรถ A5 (3 คัน)	เงิน	0	0	0	0	0	65.00	780.00	3	3	3	3	12	780.00
126	ทำเนียบรถคันที่	เงิน	27	29	43	38	0	170.00	6,460.00	10	10	10	10	38	6,460.00
127	ทำเนียบรถ 2 คัน (2.5คัน)	เงิน	0	26	2	0	0	72.00	2,592.00	9	9	9	9	36	2,592.00
128	ทำเนียบรถ A4 คันที่ 490	เงิน	27	0	24	0	0	75.00	1,800.00	6	6	6	6	24	1,800.00
129	ทำเนียบรถ คันที่ 590	เงิน	24	0	24	0	2	59.00	1,416.00	6	6	6	6	24	1,416.00
130	ทำเนียบรถ A4	เงิน	0	24	12	0	0	15.00	540.00	9	9	9	9	36	540.00
131	ทำเนียบรถ F4	เงิน	0	48	24	48	0	18.00	1,080.00	15	15	15	15	60	1,080.00
132	ทำเนียบรถคันที่	เงิน	49	40	27	30	18	35.00	2,100.00	15	15	15	15	60	2,100.00
133	ทำเนียบรถคันที่	เงิน	0	0	0	12	0	5.00	300.00	15	15	15	15	60	300.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
134	แม็กยิง	เครื่อง	0	1	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	1	1	1	1	2	3,000.00
135	ยางลบดินสอ	แท่ง	298	87	88	48	26	100	6.00	600.00	25	25	25	25	100	600.00
136	ลวดเย็บกระดาษ ETONA No.23/10	กล่อง	8	3	15	5	2	10	85.00	850.00	3	3	3	3	10	850.00
137	ลวดเย็บกระดาษ No.10-1M	กล่อง	350	583	438	456	24	480	10.00	4,800.00	120	120	120	120	480	4,800.00
138	ลวดเย็บกระดาษ No.3-1M	กล่อง	0	0	8	0	0	0	12.50	0.00	0	0	0	0	0	-
139	ลวดเย็บกระดาษ No.35-1	กล่อง	72	196	228	96	24	240	18.00	4,320.00	60	60	60	60	240	4,320.00
140	ลวดเย็บกระดาษ No.M8-1M	กล่อง	0	0	21	0	0	0	18.00	0.00	0	0	0	0	0	-
141	ลีนแฟ้มเหล็ก	กล่อง	24	6	17	10	5	5	165.00	825.00	1	1	1	1	5	825.00
142	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	208	479	503	335	29	360	40.00	14,400.00	90	90	90	90	360	14,400.00
143	สก็อตเทปใส 0.5 นิ้ว	ม้วน	0	0	6	0	6	-6	25.00	-150.00	-2	-2	-2	-2	-6	150.00
144	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	0	0	0	0	0	5	520.00	2,600.00	1	1	1	1	5	2,600.00
145	สมุดปกแข็งมมมมัน 5/150	เล่ม	12	4	22	0	6	12	155.00	1,860.00	3	3	3	3	12	1,860.00
146	สมุดปกแข็ง เบอร์ 1	เล่ม	12	25	33	12	0	12	86.00	1,032.00	3	3	3	3	12	1,032.00
147	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2	เล่ม	54	77	74	84	4	96	65.00	6,240.00	24	24	24	24	96	6,240.00
148	สมุดปกแข็ง เบอร์ 4	เล่ม	6	12	12	0	0	24	95.00	2,280.00	6	6	6	6	24	2,280.00
149	สมุดปกอ่อน (70 แผ่น)	เล่ม	43	147	12	54	15	96	15.00	1,440.00	24	24	24	24	96	1,440.00
150	สันรูด 5 มิล	เส้น	0	0	12	42	0	60	7.00	420.00	15	15	15	15	60	420.00
151	สันรูด 7 มิล	เส้น	34	0	12	6	0	24	8.00	192.00	6	6	6	6	24	192.00
152	สันรูด 15 มิล.	เส้น	32	250	0	24	0	36	12.00	432.00	9	9	9	9	36	432.00
153	สันรูด 10 มิล	เส้น	24	0	0	0	0	12	10.00	120.00	3	3	3	3	12	120.00
154	สันรูด 1 ซม.	เส้น	0	0	0	0	0	12	15.00	180.00	3	3	3	3	12	180.00
155	สันรูด 1:5 ซม.	เส้น	0	0	0	0	0	12	20.00	240.00	3	3	3	3	12	240.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ	ประมาณ	ประมาณ	ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคา	ประมาณการ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			การใช้ ปี 2563	การใช้ ปี 2564	การใช้ ปี 2565	การใช้ ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ปี 2567	ต่อหน่วย (บาท)	จัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ต.ล.- จ.ค.)	(ม.ค.- มิ.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
156	ไส้พิมพ์โซว์เอกสาร	แพค	8	4	6	6	2	10	25.00	250.00	3	3	3	3	10	250.00
157	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง	ขวด	6	4	4	9	0	11	12.00	132.00	3	3	3	3	11	132.00
158	หมึกเติมสีดำ	ขวด	2	3	1	0	1	11	12.00	132.00	3	3	3	3	11	132.00
159	หมึกเติมสีน้ำเงิน	ขวด	6	7	9	3	5	11	12.00	132.00	3	3	3	3	11	132.00
160	หมุดติดบอร์ด (100ตัว)	กล่อง	8	0	0	0	0	0	45.00	0.00	0	0	0	0	0	-
161	เหล็กเจาะกระดาษ	อัน	6	0	0	0	0	0	12.00	0.00	0	0	0	0	0	-
162	เหล็กเสียบบิลล์	อัน	8	15	6	6	2	12	20.00	240.00	3	3	3	3	12	240.00
163	กล่องใส่เอกสารล้อเลื่อน ขนาด90ลิตร	กล่อง	73	38	24	60	0	100	600.00	60,000.00	25	25	25	25	100	60,000.00
164	โทรศัพท์สำนักงาน	เครื่อง	48	36	12	12	0	24	1,499.00	35,976.00	6	6	6	6	24	35,976.00
165	ป้ายตั้งโต๊ะอคลิก ขนาดA5	อัน	0	0	6	0	0	5	139.00	695.00	1	1	1	1	5	695.00
166	กระดาษความร้อน ขนาด 57*38	ม้วน	0	0	60	120	0	200	40.00	8,000.00	50	50	50	50	200	8,000.00
167	สติ๊กเกอร์สีเส้น	ม้วน	0	0	0	10	0	10	20.00	200.00	3	3	3	3	10	200.00
168	บัตรแข็งขนาด 8.6x5.4 ซม	กล่อง	0	0	0	0	0	1	1800	1,800.00	0	0	0	0	1	1,800.00
193	กล่องใส่เอกสารอคลิก 1 ช่อง A4	อัน	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	1	1	1	1	5	750.00
196	กระดาษโฟโต้A4/150 แกรม(50 แผ่น)	รีม	0	0	0	14	0	20	195.00	3,900.00	5	5	5	5	20	3,900.00
197	ฟิวเจอร์บอร์ด 61*65	อัน	0	0	0	0	0	5	23.00	115.00	1	1	1	1	5	115.00
198	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม	รีม	0	0	0	1	0	1	260.00	260.00	0	0	0	0	1	260.00
199	ลันรูด 3 มม.	อัน	0	0	0	36	0	36	4.00	144.00	9	9	9	9	36	144.00
200	กระดาษไวท์บอร์ด 30*40	อัน	0	0	0	0	0	5	270.00	1,350.00	1	1	1	1	5	1,350.00
201	ตรายาง (งานพัสดุ)	อัน	0	0	0	0	0	10	500.00	5,000.00	3	3	3	3	10	5,000.00
208	แฟ้มคลิปบอร์ด A5 มีฝา	แฟ้ม	0	0	0	0	0	12	65.00	780.00	3	3	3	3	12	780.00
209	เครื่องเจาะกระดาษชนิด 2 รู (ใหญ่)	ตัว	0	0	0	0	0	2	2,600.00	5,200.00	1	1	1	1	2	5,200.00
210	เครื่องร่นนึ่ง 6 หลัก	เครื่อง	0	0	0	1	0	1	710.00	710.00	0	0	0	0	1	710.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
212	ใบเสร็จกระดาษต่อเนื่อง	กล่อง	0	0	0	30	0	80	1,600.00	128,000.00	20	20	20	20	80	128,000.00
213	กระดาษความร้อน ขนาด 58 แกรม (80x80)	ม้วน	0	0	0	50	0	300	60.00	18,000.00	75	75	75	75	300	18,000.00
214	ฟอร์มปรอท	แผ่น	0	0	20,250	15000	0	52,500	6.00	315,000.00	13,125	13,125	13,125	13,125	52,500	315,000.00
215	ไบออร์เตอร์แพथ ฟ้า	ลัง	0	0	10	15	0	100	2,500.00	250,000.00	25	25	25	25	100	250,000.00
216	ไบออร์เตอร์แพथ ชมพู	ลัง	0	0	0	25	0	150	2,500.00	375,000.00	38	38	38	38	150	375,000.00
217	การดยาสีชมพู	แผ่น	0	0	0	0	0	20,000	1.50	30,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	30,000.00
218	การดยาสีเหลือง	แผ่น	0	0	0	0	0	20,000	1.50	30,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	30,000.00
219	การดยาสีม่วง	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
220	ป้ายชื่อผู้ป่วย	แผ่น	0	0	0	0	0	18,500	1.50	27,750.00	4,625	4,625	4,625	4,625	18,500	27,750.00
221	บัตรจำหน่ายผู้ป่วย	แผ่น	0	0	0	0	0	16,500	1.50	24,750.00	4,125	4,125	4,125	4,125	16,500	24,750.00
222	บัตรเฝ้าไข้	แผ่น	0	0	0	0	0	16,000	1.50	24,000.00	4,000	4,000	4,000	4,000	16,000	24,000.00
223	แบบประเมินเฝ้าระวังภาวะวิกฤต	แผ่น	0	0	0	0	0	22,000	1.50	33,000.00	5,500	5,500	5,500	5,500	22,000	33,000.00
224	แบบบันทึกการตรวจปริมาณน้ำตาลในกระแสเลือด (DTX)	แผ่น	0	0	0	0	0	30,500	1.50	45,750.00	7,625	7,625	7,625	7,625	30,500	45,750.00
225	ใบขอเลือดและทดสอบความเข้มข้นของเลือด	แผ่น	0	0	0	0	0	3,000	1.50	4,500.00	750	750	750	750	3,000	4,500.00
226	แบบบันทึกการเฝ้าระวัง Adverse events	แผ่น	0	0	0	0	0	3,000	1.50	4,500.00	750	750	750	750	3,000	4,500.00
227	ใบบันทึกการลงยา	แผ่น	0	0	0	10000	0	60,500	1.50	90,750.00	15,125	15,125	15,125	15,125	60,500	90,750.00
228	ใบติดผลLab	แผ่น	0	0	0	10000	0	60,500	1.50	90,750.00	15,125	15,125	15,125	15,125	60,500	90,750.00
229	แบบฟอร์มการประเมินภาวะสุขภาพผู้ใหญ่	แผ่น	0	0	0	1000	0	6,000	2.00	12,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	12,000.00
230	บันทึกทางการแพทย์พยาบาล	แผ่น	0	0	0	15000	0	28,000	1.50	42,000.00	7,000	7,000	7,000	7,000	28,000	42,000.00
231	การวางแผนจำหน่าย	แผ่น	0	0	0	5000	0	50,500	1.50	75,750.00	12,625	12,625	12,625	12,625	50,500	75,750.00
232	ใบสรุปเวร	แผ่น	0	0	0	0	0	3,000	1.50	4,500.00	750	750	750	750	3,000	4,500.00
233	ใบบันทึกกิจกรรมให้ความรู้แก่มารดา	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
234	ใบบันทึกทางการแพทย์พยาบาลรับย้ายมารดาหลังคลอด	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
235	แบบบันทึกการดูแลมารดาหลังคลอด	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
236	แบบบันทึกการดูแลทารกหลังคลอด	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
237	แบบบันทึกการดูแลมารดาหลังผ่าตัด	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
238	แบบบันทึกการประเมินความรู้การเตรียมความพร้อมก่อนจำหน่าย	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
239	สมุดส่งเวชระเบียน	เล่ม	0	0	0	0	0	1,500	60.00	90,000.00	375	375	375	375	1,500	90,000.00
240	ทะเบียน Admitted	เล่ม	0	0	0	0	0	103	80.00	8,240.00	26	26	26	26	103	8,240.00
241	สมุดวัด V/S	เล่ม	0	0	0	0	0	102	80.00	8,160.00	26	26	26	26	102	8,160.00
242	แบบฟอร์มประเมินภาวะสุขภาพเด็ก 0-5 ปี	แผ่น	0	0	0	0	0	6,000	1.50	9,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	9,000.00
243	แบบฟอร์มประเมินภาวะสุขภาพเด็ก 6-14 ปี	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
244	บันทึกการจำหน่ายและส่งต่อฯ (หน้า-หลัง)	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
245	บันทึกเฝ้าระวัง Adverse events ผู้ป่วย Blood transfusion	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
246	แบบประเมินเฝ้าภาวะวิกฤต (ต่อ) (12ปี-ผู้ใหญ่)	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
247	แบบประเมินเฝ้าภาวะวิกฤต อายุน้อยกว่า12ปี	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
248	แบบบันทึกการดูแลทารกหลังคลอด	ชุด	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
249	บันทึกการรับย้ายมารดา+ทารกหลังคลอดแรกรับ ผ่าคลอด	ชุด	0	0	0	0	0	1,500	2.00	3,000.00	375	375	375	375	1,500	3,000.00
250	บันทึกการรับย้ายมารดา+ทารกหลังคลอดแรกรับ คลอดปกติ	ชุด	0	0	0	0	0	1,500	2.00	3,000.00	375	375	375	375	1,500	3,000.00
251	แบบบันทึกการเฝ้าระวัง Adverse eventsของผู้ป่วย blod transtusion	ใบ	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
252	ใบขอเลือดและทดสอบความเข้ากันของเลือด	ใบ	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
253	ใบ ICU Record	ใบ	0	0	0	0	0	10,000	1.50	15,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	15,000.00
254	แบบสรุปการปฏิบัติงานฝ่ายการพยาบาล	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
255	แบบประเมิน NIHSS FORM	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
256	ใบ-Set ผ่าตัด	แผ่น	0	0	0	0	0	2,000	2.00	4,000.00	500	500	500	500	2,000	4,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
257	ไบเซนตียินยอมนอน รพ.	แผ่น	0	0	0	0	0	15	1.50	22.50	4	4	4	4	15	22.50
258	ไบเซนตียินยอมผ่าตัดคลินิคฮอร์โธร์	แผ่น	0	0	0	0	0	2,000	1.50	3,000.00	500	500	500	500	2,000	3,000.00
259	ไบ order Colonoscopy (คลินิกศัลยกรรม)	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
260	ไบการเตรียมลำไส้ก่อนส่องกล้อง (คลินิกศัลยกรรม)	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
261	ไบเซนตียินยอมการผ่าตัดคลินิคศัลยกรรม	แผ่น	0	0	0	0	0	2,000	1.50	3,000.00	500	500	500	500	2,000	3,000.00
262	ไบต่อ mew score เด็ก	แผ่น	0	0	0	0	0	6,000	1.50	9,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	9,000.00
263	ไบต่อ mew score ผู้ใหญ่	แผ่น	0	0	0	0	0	10,000	1.50	15,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	15,000.00
264	ไบเฝ้าระวังการติดเชื้อผู้ป่วยหลังจำหน่าย	แผ่น	0	0	0	0	0	5,500	1.50	8,250.00	1,375	1,375	1,375	1,375	5,500	8,250.00
265	หนังสือเจตนาไม่ประสงค์จะรับบริการสาธารณสุข	แผ่น	0	0	0	0	0	2,500	1.50	3,750.00	625	625	625	625	2,500	3,750.00
266	ไบนัดทำแผล	แผ่น	0	0	0	0	0	6,500	1.50	9,750.00	1,625	1,625	1,625	1,625	6,500	9,750.00
267	ไบ IS	แผ่น	0	0	0	0	0	2,500	1.50	3,750.00	625	625	625	625	2,500	3,750.00
268	ไบ N/S เด็ก	แผ่น	0	0	0	0	0	1,500	1.50	2,250.00	375	375	375	375	1,500	2,250.00
269	ไบบันทึกทางการพยาบาล (IPD)	แผ่น	0	0	0	0	0	28,000	1.50	42,000.00	7,000	7,000	7,000	7,000	28,000	42,000.00
270	แบบฟอร์ม request Ultrasound	เล่ม	0	0	0	0	0	20	40.00	800.00	5	5	5	5	20	800.00
271	แบบฟอร์ม request Echo	เล่ม	0	0	0	0	0	5	40.00	200.00	1	1	1	1	5	200.00
272	ซองใส่ซีดี(กระดาษ) พร้อมสกรีนชื่อ รพ.	แผ่น	0	0	0	0	0	200	15.00	3,000.00	50	50	50	50	200	3,000.00
273	ไบฟังผล H/C	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.00	1,000.00	250	250	250	250	1,000	1,000.00
274	ไบแลกเวร	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
275	ไบบันทึกทางการพยาบาล ผ่าตัดแบบ ODS	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
276	ไบประเมินการติดตามหลังผ่าตัด แบบ ODS	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
277	ไบ Order One day ward	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
278	ไบ Anesthesia record ใบตมยาแบบคาร์บอน (ถือปปีในตู้)	เล่ม	0	0	0	0	0	60	140.00	8,400.00	15	15	15	15	60	8,400.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ปี 2563	ปริมาณการใช้ปี 2564	ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
279	ไบเอียม Pre-anesthesia หน้า-หลัง	แผ่น	0	0	0	0	0	2,500	2.00	5,000.00	625	625	625	625	2,500	5,000.00
280	โบบันทิกเฝ้าระวัง Adverse events ของผู้ป่วย bloodtrasfusid	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
281	แบบประเมิน croupScore	แผ่น	0	0	0	0	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250	1,000	1,500.00
282	สมุดส่งต่อผู้ป่วย ทารกแรกเกิด	เล่ม	0	0	0	0	0	5	200.00	1,000.00	1	1	1	1	5	1,000.00
283	เอกสารชาร์ตแอดมิด ห้องคลอด	แผ่น	0	0	0	0	0	20,000	0.50	10,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	10,000.00
รวม																2,820,336.50

ผู้จัดทำ .....

(นางสาวสาวิตรี นามไพร)

พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายชูเกียรติ เขียวแดง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....

(นายพิชญ์ ทั้งตระกูล)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ

โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567(วัสดุงานบ้านงานครัว)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กรวยกรอกน้ำ	โหล	12	24	32	48	2	46	144.00	6,624.00	12	12	12	12	46	6,624.00
2	กระดาษชำระม้วนใหญ่ 2 ชั้น	12 ม้วน/ลัง	624	1,827	902	1,188	36	1,152	85.00	97,920.00	288	288	288	288	1,152	97,920.00
3	กระดาษทิชชู ม้วนเล็ก	ม้วน	588	1,500	324	1,944	48	1,896	7.00	13,272.00	474	474	474	474	1,896	13,272.00
4	กระดาษซับมัน10*10นิ้ว	กก.	1312	1,950	2,505	2,900	30	2,870	50.00	143,500.00	718	718	718	718	2,870	143,500.00
5	กะละมัง	ใบ	3	60	12	10	0	10	20.00	200.00	3	3	3	3	10	200.00
6	ก๊อนดับกลิ่น	ก๊อน	51	160	20	72	20	52	35.00	1,820.00	13	13	13	13	52	1,820.00
7	แก้วตวงยา1ออนซ์ 30cc	ใบ	0	24	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0	0	0	0	-
8	แก้วพลาสติก 3 ออนซ์	ลัง	26	69	3	13	5	8	650.00	5,200.00	2	2	2	2	8	5,200.00
9	แก้วพลาสติก 6 ออนซ์	ลัง	6	30	1	5	3	2	720.00	1,440.00	1	1	1	1	2	1,440.00
10	แก้วยาพลาสติกสีแดง	โหล	4	6	0	10	0	10	72.00	720.00	3	3	3	3	10	720.00
11	แก้วน้ำสแตนเลส	ใบ	0	0	30	0	0	36	35.00	1,260.00	9	9	9	9	36	1,260.00
12	แก้วน้ำพลาสติกมีหู	โหล	0	7	12	156	0	156	180.00	28,080.00	39	39	39	39	156	28,080.00
13	ชั้นน้ำ	ขวด	0	0	0	0	0	0	15.33	0.00	0	0	0	0	0	-
14	เชือกฟาง	ม้วน	5	48	7	36	0	36	50.00	1,800.00	9	9	9	9	36	1,800.00
15	โซดาไฟ	กก.	2	6	3	3	0	3	65.00	195.00	1	1	1	1	3	195.00
16	ดินน้ำมัน 150 กรัม	ก๊อน	0	#REF!	4	5	0	5	20.00	80.00	1	1	1	1	5	100.00
17	ด้ามใบมีดโกน	ด้าม	0	1	32	12	9	3	45.00	1,440.00	1	1	1	1	3	135.00
18	ตะกร้าขนาด 6x10x3 นิ้ว.	อัน	0	10	0	0	0	0	20.00	0.00	0	0	0	0	0	-
19	ตะกร้าขนาด 8x12x3 ซม.	อัน	0	10	0	8	0	8	15.00	0.00	2	2	2	2	8	120.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	ตะกร้าขนาด 10x14x4 ซม.	อัน	5	10	0	0	0	0	10.00	0.00	0	0	0	0	0	-
21	ตะกร้าขนาด 27x35 ซม.	อัน	0	10	63	0	0	0	30.00	1,890.00	0	0	0	0	0	-
22	ตะกร้าขนาด 31x40x10 ซม.	อัน	0	10	178	0	0	0	35.00	6,230.00	0	0	0	0	0	-
23	ตะกร้าขนาด 36x45x12 ซม.	อัน	0	10	6	16	0	16	45.00	270.00	4	4	4	4	16	720.00
24	ตะกร้าขนาด 11x14 ซม.	อัน	0	10	0	0	0	0	25.00	0.00	0	0	0	0	0	-
25	ตะกร้าขนาด 12x15 ซม.	อัน	0	10	0	0	0	0	15.00	0.00	0	0	0	0	0	-
26	ตะกร้าขนาด 6*6 นิ้ว	อัน	0	10	0	0	0	0	10.00	0.00	0	0	0	0	0	-
27	ตะกร้าขนาด 30 นิ้ว.	ใบ	9	60	5	8	0	20	90.00	450.00	5	5	5	5	20	1,800.00
28	ตะกร้าสี่เหลี่ยมผืนผ้าใหญ่	ใบ	0	24	1	0	0	10	159.00	159.00	3	3	3	3	10	1,590.00
29	ถังขยะเท้าเหยียบ 35 ล.	ใบ	19	75	42	11	4	7	620.00	26,040.00	2	2	2	2	7	4,340.00
30	ถังขยะเท้าเหยียบ 18 ล.	ใบ	22	60	5	38	3	35	465.00	2,325.00	9	9	9	9	35	16,275.00
31	ถังขยะเท้าเหยียบ 10 ล.	ใบ	12	20	0	12	0	12	285.00	0.00	3	3	3	3	12	3,420.00
32	ถังขยะเท้าเหยียบ 5.5 ล.	ใบ	8	24	0	0	0	0	185.00	0.00	0	0	0	0	0	-
33	ถังน้ำ/สี ขนาด 40 GL.	ถัง	0	0	0	0	0	0	420.00	0.00	0	0	0	0	0	-
34	ถังขยะฝาสวิง 5 ล.	ใบ	5	5	2	6	1	5	120.00	240.00	1	1	1	1	5	600.00
35	ถุงมือยาง ยาว	คู่	4	4	0	0	0	0	59.00	0.00	0	0	0	0	0	-
36	ถุงมือยาง สั้น	คู่	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	0	0	0	0	0	-
37	ถุงมือสีส้ม s	คู่	0	24	0	0	0	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	-
38	ถุงมือสีส้ม m	คู่	36	60	24	120	0	240	30.00	720.00	60	60	60	60	240	7,200.00
39	ถุงมือสีส้ม l	คู่	24	60	24	96	0	240	30.00	720.00	60	60	60	60	240	7,200.00
40	ถุงมือยางรัดข้อ	โหล	0	3	0	0	0	0	960.00	0.00	0	0	0	0	0	-
41	ถุงร้อน ขนาด 5x8 นิ้ว	แพค	0	0	0	24	2	48	60.00	2,880.00	12	12	12	12	48	2,880.00
42	ถุงร้อน 6*9 นิ้ว	แพค	1	6	2	12	6	60	45.00	90.00	15	15	15	15	60	2,700.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
43	ถุงร่อน 20*30 นิ้ว	แพค	4	10	8	4	2	12	90.00	720.00	3	3	3	3	12	1,080.00
44	ถุงร่อนใส ขนาด 10*15 นิ้ว	แพค	0	36	0	0	0	50	60.00	0.00	13	13	13	13	50	3,000.00
45	ถุงร่อนใส ขนาด 14*22 นิ้ว	แพค	0	36	0	0	0	50	90.00	0.00	13	13	13	13	50	4,500.00
46	ถุงหูหิ้วพลาสติก9*18 นิ้ว หนา	แพค	9	40	51	0	0	50	45.00	2,295.00	13	13	13	13	50	2,250.00
47	ถุงหูหิ้วพลาสติก6*14	แพค	40	36	34	76	1	75	45.00	3,375.00	19	19	19	19	75	3,375.00
48	ถุงหูหิ้ว 12*20 นิ้ว	แพค	0	0	20	62	2	60	45.00	2,700.00	15	15	15	15	60	2,700.00
49	ถุงหูหิ้ว 12*26 นิ้ว	แพค	0	0	20	0	0	50	45.00	2,250.00	13	13	13	13	50	2,250.00
50	ที่ตักขยะ	อัน	2	12	0	0	0	24	80.00	1,920.00	6	6	6	6	24	1,920.00
51	ที่เปิดขวด	อัน	0	2	0	0	0	10	20.00	200.00	3	3	3	3	10	200.00
52	น้ำมันมะกอก 450 ซีซี	ขวด	1	1	16	3	0	10	185.00	1,850.00	3	3	3	3	10	1,850.00
53	น้ำยาซักผ้าขาว	ขวด	72	84	186	193	4	240	85.00	20,400.00	60	60	60	60	240	20,400.00
54	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	117	195	57	108	3	240	210.00	50,400.00	60	60	60	60	240	50,400.00
55	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	0	6	0	0	0	12	160.00	1,920.00	3	3	3	3	12	1,920.00
56	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	82	120	113	128	0	240	180.00	43,200.00	60	60	60	60	240	43,200.00
57	เนื้เยีครีม 250 กรัม	ตลับ	0	0	0	0	0	0	165.00	0.00	0	0	0	0	0	-
58	บั้งกี๋หวาย	อัน	0	0	0	0	0	0	55.00	0.00	0	0	0	0	0	-
59	ใบมีดโกน	กล่อง	5	60	200	210	15	240	31.00	7,440.00	60	60	60	60	240	7,440.00
60	แป้งเด็ก	กระป๋อง	0	0	0	540	0	600	26.00	15,600.00	150	150	150	150	600	15,600.00
61	แปรงล้างขวดนม	อัน	0	0	0	4	2	2	60.00	120.00	1	1	1	1	2	120.00
62	แปรงขัดพื้นไวนิล	ด้าม	12	60	24	0	0	24	120.00	2,880.00	6	6	6	6	24	2,880.00
63	แปรงขัดโถส้วม	อัน	0	0	20	20	0	24	45.00	1,080.00	6	6	6	6	24	1,080.00
64	ผงซักฟอก 400 กรัม	ห่อ	0	0	0	110	2	240	28.00	6,720.00	60	60	60	60	240	6,720.00
65	ผงซักฟอก 2400 กรัม	ห่อ	0	24	6	0	0	12	140.00	1,680.00	3	3	3	3	12	1,680.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณการ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			การใช้	การใช้	การใช้	การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ							ต่อหน่วย	จำนวน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	( บาท )	จัดซื้อปี 2567	(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)		
66	ผงซักฟอก 2700 กรัม	แกลลอน	30	30	0	0	0	12	140.00	1,680.00	3	3	3	3	12	1,680.00
67	ผ้ายางเขียว-แดง 54 นิ้ว	ม้วน	8	10	13	17	1	30	1,650.00	49,500.00	8	8	8	8	30	49,500.00
68	ผ้ายางฟ้า-ชมพู	ม้วน	2	4	2	3	0	5	850.00	4,250.00	1	1	1	1	5	4,250.00
69	ผ้าเช็ดมือ 12*12 นิ้ว	โหล	48	260	49	841	2	960	216.00	207,360.00	240	240	240	240	960	207,360.00
70	ผ้าถูพื้น 12 นิ้ว	ผืน	12	28	24	22	0	24	85.00	2,040.00	6	6	6	6	24	2,040.00
71	ผ้าดันฝุ่น	ผืน	0	0	46	0	0	24	220.00	5,280.00	6	6	6	6	24	5,280.00
72	ผอยเหล็ก	อัน	15	60	12	24	10	108	10.00	1,080.00	27	27	27	27	108	1,080.00
73	พรมเช็ดเท้า	โหล	68	48	112	69	4	100	420.00	42,000.00	25	25	25	25	100	42,000.00
74	ฟองน้ำ+สก็อตโบรท์	อัน	247	305	451	534	80	700	15.00	10,500.00	175	175	175	175	700	10,500.00
75	ฟองน้ำฉาบปูน	แผ่น	300	1,000	600	312	12	1,000	7.00	7,000.00	250	250	250	250	1,000	7,000.00
76	ฟองน้ำอย่างเดียว	อัน	60	60	32	24	13	60	7.00	420.00	15	15	15	15	60	420.00
77	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	14	60	40	70	0	70	35.00	2,450.00	18	18	18	18	70	2,450.00
78	ไม้กวาดพลาสติก	อัน	0	0	0	0	0	12	75.00	900.00	3	3	3	3	12	900.00
79	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	0	0	14	20	0	24	85.00	2,040.00	6	6	6	6	24	2,040.00
80	ไม้ถูพื้น 24 นิ้ว	อัน	14	48	24	40	0	40	185.00	7,400.00	10	10	10	10	40	7,400.00
81	รองเท้าแตะ	คู่	0	120		69	11	96	55.00	5,280.00	24	24	24	24	96	5,280.00
82	รองเท้าแตะยาง	คู่	0	36		0	4	24	95.00	2,280.00	6	6	6	6	24	2,280.00
83	รองเท้าบูท	คู่	0	0	0	0	0	24	160.00	3,840.00	6	6	6	6	24	3,840.00
84	สก็อตโบรท์เขียว	อัน	60	60	31	132	16	180	13.00	2,340.00	45	45	45	45	180	2,340.00
85	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	112	240	135	192	0	200	160.00	32,000.00	50	50	50	50	200	32,000.00
86	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	1	4	0	0	0	0	65.00	0.00	0	0	0	0	0	-
87	สเปรย์ฉีดบูง	กระป๋อง	35	4	4	6	1	5	62.00	310.00	1	1	1	1	5	310.00
88	สเปรย์ฉีดมด	กระป๋อง	10	0	2	0	0	5	62.00	310.00	1	1	1	1	5	310.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย ( บาท )	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
89	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	58	120	129	180	12	240	68.00	16,320.00	60	60	60	60	240	16,320.00
90	สเปรย์ป้องกันไฟฟ้าสถิตย์ 350 กรัม	กระป๋อง	2	2	2	0	0	5	550.00	2,750.00	1	1	1	1	5	2,750.00
91	หนังสือ	ดุษ	49	42	71	57	0	70	80.00	5,600.00	18	18	18	18	70	5,600.00
92	ออยล์	ก๊อน	0	0	0	0	0	0	175.00	0.00	0	0	0	0	0	-
93	อาทไฟฟ้า	ตัว	0	2	0	0	0	10	155.00	1,550.00	3	3	3	3	10	1,550.00
94	เหยือกน้ำ	ใบ	0	12	0	0	0	12	30.00	360.00	3	3	3	3	12	360.00
95	อาทแมท	กล่อง	0	0	0	0	2	6	64.00	384.00	2	2	2	2	6	384.00
96	ถาดพลาสติก 33.5*51 ซม.	อัน	0	0	0	0	0	10	230.00	2,300.00	3	3	3	3	10	2,300.00
97	ถังน้ำ ขนาด 2.5 GL	ถัง	12	0	0	0	0	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
98	กล่องใส่กระดาษทิชชู	กล่อง	12	60	0	18	0	24	20.00	480.00	6	6	6	6	24	480.00
99	ที่โกยขยะดำมยาว	อัน	1	30	12	20	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00
100	แปรงสีฟัน	อัน	48	1,500	660	1,416	0	1,416	12.00	16,992.00	354	354	354	354	1,416	16,992.00
101	สบู่	ก๊อน	48	1,500	660	1,404	0	1,404	12.00	16,848.00	351	351	351	351	1,404	16,848.00
102	ยาสีฟัน	กล่อง	48	1,500	732	1,344	0	1,344	10.00	13,440.00	336	336	336	336	1,344	13,440.00
103	น้ำยาแว๊กพื้น	แกลลอน	30	30	2	0	0	0	420.00	0.00	0	0	0	0	0	-
104	น้ำยาขัดห้องน้ำ	แกลลอน	30	40	48	0	0	0	160.00	0.00	0	0	0	0	0	-
105	น้ำยาดับฝุ่น	แกลลอน	30	30	24	20	0	20	420.00	8,400.00	5	5	5	5	20	8,400.00
106	แก้วพลาสติก 5 ออนซ์	ใบ	0	325	0	0	0	0	2.00	0.00	0	0	0	0	0	-
107	ตะกร้า 15x17 นิ้ว	ใบ	0	24	0	0	0	0	90.00	0.00	0	0	0	0	0	-
108	ยางยืด 3/4 นิ้ว	ม้วน	0	72	0	0	0	0	240.00	0.00	0	0	0	0	0	-
109	เอทิลีน 100 กรัม	กล่อง	96	192	350	166	0	166	290.00	48,140.00	42	42	42	42	166	48,140.00
110	เอทิลีน 340 กรัม	กล่อง	0	0	106	124	0	124	850.00	105,400.00	31	31	31	31	124	105,400.00
111	แก๊สH2O	กล่อง	0	0	0	40	0	40	750.00	30,000.00	10	10	10	10	40	30,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
112	น้ำยาถูพื้น 3.5 ลิตร	แกลลอน	0	0	36	80	0	80	160.00	12,800.00	20	20	20	20	80	12,800.00
113	น้ำยาซักผ้าสำหรับเครื่อง (20 ลิตร)	แกลลอน	0	0	40	79	0	79	1,050.00	82,950.00	20	20	20	20	79	82,950.00
114	น้ำยาปรับสภาพผ้า (20 ลิตร)	แกลลอน	0	0	11	13	0	13	750.00	9,750.00	3	3	3	3	13	9,750.00
115	ผลิตภัณฑ์ซักคราบเลือดสำหรับผ้าขาว (20 ลิตร)	แกลลอน	0	0	23	44	0	44	975.00	42,900.00	11	11	11	11	44	42,900.00
116	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	อัน	0	0	2	0	0	0	45.00	0.00	0	0	0	0	0	-
117	กระดาษทิชชูม้วนยาว	ม้วน	0	0	24	0	0	0	28.00	0.00	0	0	0	0	0	-
118	ไม้ปัดน้ำ	อัน	0	0	12	20	0	20	340.00	6,800.00	5	5	5	5	20	6,800.00
119	รองเท้าหัวโต	คู่	0	0	0	0	0	0	170.00	0.00	0	0	0	0	0	-
120	ถุงน้ำตาล	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	335.00	0.00	0	0	0	0	0	-
121	ถุงสำหรับแพ็คชุดห้องพิเศษ	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	0	0	0	0	0	-
122	ถุงขยะดำ 18x20 นิ้ว	ก.ก.	0	0	850	1,530	0	1,530	50.00	76,500.00	383	383	383	383	1,530	76,500.00
123	ถุงขยะดำ 24x28 นิ้ว	ก.ก.	0	0	1170	1,530	0	1,530	50.00	76,500.00	383	383	383	383	1,530	76,500.00
124	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	ก.ก.	0	0	1250	1,680	0	1,680	50.00	84,000.00	420	420	420	420	1,680	84,000.00
125	ถุงขยะแดง 18x20 นิ้ว	ก.ก.	0	0	491	180	0	180	60.00	10,800.00	45	45	45	45	180	10,800.00
126	ถุงขยะแดง 24x28 นิ้ว	ก.ก.	0	0	1374	360	0	360	60.00	21,600.00	90	90	90	90	360	21,600.00
127	ถุงขยะแดง 30x40 นิ้ว	ก.ก.	0	0	570	180	0	180	60.00	10,800.00	45	45	45	45	180	10,800.00
128	ถุงแพ็คศพ	ใบ	0	0	40	0	0	20	380.00	7,600.00	5	5	5	5	20	7,600.00
129	กล่องพลาสติกสีขาว	ใบ	0	0	30	0	0	15	450.00	6,750.00	4	4	4	4	15	6,750.00
130	กล่องพลาสติกสีแดง	ใบ	0	0	30	0	0	15	450.00	6,750.00	4	4	4	4	15	6,750.00
131	ถุงผ้า	ใบ	0	0	0	0	0	2,000	10.00	20,000.00	500	500	500	500	2,000	20,000.00
132	เหยือกน้ำแบบสี่สเกล	ใบ	0	0	6	33	0	33	145.00	4,785.00	8	8	8	8	33	4,785.00
133	ถุงซีป 10x15 ซม.	ก.ก.	0	0	20	2	0	2	150.00	300.00	1	1	1	1	2	300.00
134	ถุงซีป 15x23 ซม.	ก.ก.	0	0	20	2	0	2	150.00	300.00	1	1	1	1	2	300.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ การใช้ ปี 2564	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
135	หลอดดูดน้ำสั้น	ห่อ	0	0	0	5	0	5	30.00	150.00	1	1	1	1	5	150.00
136	แรปห่ออาหาร 30 ซม.	ม้วน	0	0	0	0	0	3	40.00	120.00	1	1	1	1	3	120.00
137	แป้งฝุ่น	กระป๋อง	0	0	0	540	0	540	12.00	6,480.00	135	135	135	135	540	6,480.00
138	ฟองน้ำอเนกประสงค์ 3M	แผ่น	0	0	0	6	0	6	85.00	510.00	2	2	2	2	6	510.00
139	ยาสระผม	ซอง	0	0	0	1,344	0	1,344	23	30,912.00	336	336	336	336	1,344	30,912.00
140	ไม้ปลายแหลม	ห่อ	0	0	0	24	0	24	15	360.00	6	6	6	6	24	360.00
141	สายยาง 5/8	เมตร	0	0	0	0	0	0	18	0.00	0	0	0	0	0	-
142	ผ้าขนหนู 15*30	โหล	0	0	0	116	0	116	40	4,640.00	29	29	29	29	116	4,640.00
143	พลาสติกใส 54 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	4	0	4	740	2,960.00	1	1	1	1	4	2,960.00
144	ไม้ขีดชนไก่	อัน	0	0	0	1	0	1	80	80.00	0	0	0	0	1	80.00
145	ชุดซ้อน+ล้อม(พลาสติก)	ชุด	0	0	0	0	0	2,000	4.00	8,000.00	500	500	500	500	2,000	8,000.00
146	แปรงซักผ้า	อัน	0	0	0	0	2	-2	30.00	-60.00	-1	-1	-1	-1	-2	60.00
<b>รวม</b>																<b>1,722,387.00</b>

ผู้จัดทำ .....  
(นางสาวสาวิตรี นามโพธิ์)  
พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....  
(นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....  
(นายพิชญ์ ทั้งตระกูล)  
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

## ใบส่งมอบงานจ้าง

เขียนที่ โรงพยาบาลท่าโรงช้าง

วันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งมอบงานจ้าง

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

อ้างถึง สัญญาเลขที่ ๗๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

ตามที่ โรงพยาบาลท่าโรงช้าง ได้จ้าง นางสาวลลักษณ์ ทองคำ ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลท่าโรงช้าง เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๔๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ในเดือนนี้ข้าพเจ้า ได้ลาป่วย .....วัน ได้ลาปฏิบัติงาน .....วัน หักค่าลาเป็นเงิน .....บาท คงเหลือ .....๑๕,๔๕๐..... บาท

ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน ๒๒ ชั่วโมง คิดเป็นเงิน .....๑,๑๐๐.....บาท

ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการในวันหยุดราชการ จำนวน .....ชั่วโมง คิดเป็นเงิน .....บาท

รวมค่าจ้างและค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เป็นเงิน .....๑๖,๕๕๐.....บาท

(.....หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน.....)

บัดนี้ ข้าพเจ้าได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งมอบงานดังกล่าวและขอให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้โปรดทำการตรวจรับงานดังกล่าว หากเห็นว่าถูกต้องเรียบร้อยตามข้อตกลงแล้วกรุณาเบิกจ่าย เงินค่าจ้างดังกล่าว ให้ต่อไปด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ผู้ส่งมอบงาน

(นางสาวลลักษณ์ ทองคำ)

แผนการจัดวัสดุงานบริหารฯ  
โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประจำปีงบประมาณ 2567 (วัสดุอุปโภคบริโภค)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณ การใช้ ปี 2563	ประมาณ การใช้ ปี 2564	ประมาณ การใช้ ปี 2565	ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	น้ำหวานเฮลบลูบอย	ขวด	68	56	71	48	7.0	41	69.00	2,829	10	10	10	10	41	2,829.00
2	น้ำดื่ม	ถัง	7,200	3,746	3,481	7,254	-	7,254	10.00	72,540	1,814	1,814	1,814	1,814	7,254	72,540.00
3	น้ำดื่ม(ขวด)	แพ็ค			1,880	1,580	-	1,580	33.00	52,140	395	395	395	395	1,580	52,140.00
รวม																127,509.00

ผู้จัดทำ .....  
(นางสาวสาวิตรี นามไพร)  
พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....  
(นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....  
(นายพิชญ์ ทังตระกูล)  
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง

แผนการจัดวัสดุงานบริหาร

โรงพยาบาลท่าโรงช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567(วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ปี 2564	ประมาณการใช้ปี 2565	ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
														จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	น้ำมันเครื่องปั่นไฟ	ลิตร	900	1,800	1,600	0	1,600	45.00	72,000.00	400	400	400	400	1,600	72,000.00
2	น้ำมันรถยนต์	ลิตร	30,000	10,000	14,160	0	20,000	45.00	900,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	900,000.00
3	ก๊าซหุงต้ม	ถัง	119	143	210	0	300	1,500.00	450,000.00	75	75	75	75	300	450,000.00
4	น้ำมันเครื่องตัดหญ้า	ลิตร	25	100	30	0	30	45.00	1,350.00	8	8	8	8	30	1,350.00
รวม															1,423,350

ผู้จัดทำ .....

(นางสาวสาวิตรี นามไพร)  
พนักงานการเงินและบัญชี

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายชูเกียรติ เขียวแดง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ .....

(นายพิชญ์ ทั่งตระกูล)  
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าโรงช้าง